

راهنمای تحصیلی و شغلی همراه با BERUFSSWAHLPASS

اطلاعات برای والدین

چه کاری می‌توانم انجام دهم؟ چه می‌خواهم؟ چه شغلی خواهم داشت؟ مدرسه و سازمان‌های وابسته به آن به فرزند شما در جواب دادن به این پرسش‌ها کمک خواهند کرد.

BERUFSSWAHLPASS ساماندهی انبوهی از اطلاعات و دستاوردهای شغلی را برای فرزند شما امکان‌پذیر خواهد کرد. این دفترچه خلاصه‌ای از پیشنهادات و برنامه‌های متعدد را ارائه می‌دهد و شما را بر آن خواهد داشت تا به همراه فرزندتان انتخاب رشته تحصیلی و شغل مناسب را به‌درستی آغاز کنید.

در جریان مصاحبه‌های شغلی **BERUFSSWAHLPASS** به فرزند شما این اطمینان را خواهد داد که بتواند به پرسش‌ها پاسخ دهد و اظهارات موجود در برگه‌ها و اسناد منتخب را مستدل نماید. از این دفترچه شخص دیگری جز فرزند شما استفاده نخواهد کرد.

در **BERUFSSWAHLPASS** سراسر کشور به یک شکل بوده و در اکثر مدارس ایالت زاکسن مورد استفاده قرار می‌گیرد.

BERUFSSWAHLPASS

Bundesarbeitsgemeinschaft
Berufswahlpass

info@berufswahlpass.de



قسمت اول: برنامه‌هایی جهت انتخاب شغل

قسمت اول خلاصه‌ای از برنامه‌های مختلف در مدارس و سازمان‌های وابسته جهت انتخاب شغل را در اختیار شما قرار می‌دهد.

در اینجا می‌توانید فهرستی از برنامه‌های موجود در مدرسه و سازمان‌های وابسته به آن مانند کارگروه‌ها، پروژه‌ها، نمایشگاه‌ها و برنامه‌های عملی در روزهای خاصی را پیدا کنید.

از فرزند خود بخواهید برنامه مناسب را انتخاب کند و از این خدمات بهره‌مند گردد.

قسمت دوم: مسیر من در انتخاب شغل

در اینجا هر آنچه که فرزند شما در مدرسه تهیه کرده است را پیدا خواهید کرد: از فکر کردن درباره نقاط قوت و علایق شخصی گرفته تا تصمیم‌گیری برای انتخاب شغل و فرستادن درخواست.

از اطلاعات ارائه شده برای تمرینات و بحث‌های گروهی استفاده نمایید.

به عنوان مثال این بخش شامل اطلاعاتی در مورد بازدیدهای هدفمند از نمایشگاه‌ها و آمادگی جهت مصاحبه‌های شغلی می‌باشد.

قسمت سوم: ثبت کردن

در قسمت سوم فرزند شما همه مدارک و اسناد مهم برای درخواست را که حاوی اطلاعاتی در مورد تجارب عملی، نقاط قوت و مهارت‌های او می‌باشند را جمع‌آوری می‌کند.

فرقی نمی‌کند، چه در مدرسه و چه در اوقات فراغت همیشه فرزندان را تشویق کنید تا تجارب و مهارت‌های خود را ثبت کند و آن را به تایید برساند. برای این کار می‌تواند از برگه‌های آماده و پیوسته شده در اینجا استفاده نماید.

قسمت چهارم: پوشه زندگی

قسمت چهارم مجموعه‌ای از اطلاعات و مدارک برای آمادگی جهت تشکیل یک زندگی مستقل مانند مدیریت پول، مسئولیت‌های کاری، قراردادهای، و غیره را دربرمی‌گیرد.

روی پاهای خود ایستادن (مستقل شدن): قسمت چهارم شامل فهرست محتویات پوشه و آن دسته از اسناد و مدارک شخصی می‌باشد که بعد از پایان دوران مدرسه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند. همه این اسناد را می‌توان به یک شکل و در یک جا منظم و مرتب کرد.